



Koronavirüs'le mücadele kapsamında Basın İlan Kurumu'nun yerel günlük gazeteler için aldığı karara, gazetesiz GÜNCEL de uyuyor. Gazetemiz yönetiminin kararına göre, bu süreçte haber merkezimiz ve baskı tesislerimiz açık olacak, internet gazetemiz www.giresunguncel.com.tr adresi üzerinden yayınına devam edecek.

Ancak GÜNCEL, Pazartesi ve Cuma günleri yayımlanacak ve bayi

abone dağıtım ağımlık üzerinden sizlere ulaşmaya devam edeceğiz.

Ülkemizin ve halkımızın geçtiği bu zor günlerin, olağanüstü dönemin en kısa sürede sona ermesini, hayatlarımızı normal kollarında sürdürmeyi ve yeniden günlük gazete olarak sizlerle birlikte olmayı diliyoruz.

**Hepinize, sağlıklı mutlu günler. Sevgi ve saygılarımızla...**

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 25 Mart 2020 Çarşamba Yıl:1 Sayı:49 Fiyatı: 1 TL

**GÜNGÖRLER İNŞAAT**  
Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İPEK AYGAZ**

Hacı Sıyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18  
www.gungorinsoaat.net

# BURAS 'KORONAVİRÜS İZOLASYON GÖZLEM EVİ'

Giresun Hıfzısıhha Kurulu, Koronavirüs şüphellerinin, yurt dışından gelenlerin, izalasyonu ret edenlerin, Seyit Vakkas Öğrenci Yurdu'nda gözlemlenmesi halinde tutulmasına karar vermiştir.



**14 GÜN GÖZETİM ALTI...**  
Giresun Valiliği, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada şu bilgilere yer verdi:

"Yurt dışından gelen ya da yurt dışından gelenlerle temas öyküsü bulunan vatandaşlarımızın evde izolasyon tabakibi

sürecine karşı çıkan veya uyumsuzluk gösterenler ile COVID-19 şüphesi ile hastaneye yatırılan ancak yapılan

testler sonucunda negatif çıkan şahısların 14 gün boyunca evde izole bir şekilde izlenmesi gerektiğinden bu uygulamaya karşı çıkan ya da uyumsuzluk gösterenlerinin gerekli görülmesi durumunda ilimiz KYK Seyit Vakkas Yurdu A Blok'ta zorunlu gözlemlenmesine karar verildi."

Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları başkanlığında toplanan Giresun İl Umumi Hıfzısıhha Meclisi'nin aldığı kararlar kapsamında, eski devlet hastanesinin olduğu KYK Seyit Vakkas Öğrenci Yurdu, gözlem evi oldu.



**SENİLKÖĞÜLLÜ: 'EVDE ÇIKMAYIM'**

Ülke genelinde yapılan önlemler okuduğum sokağa çıkma yasağına ilişkin etkili oldu. İşyerlerinin çoğunun kapanması ve kamu ve özel sektörün dönüşümü çalışmaya başlaması sonrasında Giresun'da sokağa çıkma yasağına sesizleşti. Giresunlular evlerinden çıkmayı tercih ediyor. Belediyeye Başkan Aytekin Senilkoğulları da halkın çağını yakaladığını ifade etti. Belediyenin gündem itibaren aldık ve bundan sonra da almaya devam edeceğiz. Siz keyifli hemşehrilerimizden de özellikle rica ettiğimiz konu mecbur kalmadıkça evden dışarı çıkmamızdır. Bu zor günleri birlikte aşacağız. Meydanlarda, sokaklarda yine buluşacağız dedi.

## VEFA DESTEK GURUPLARI GÖREVDE

Evde kalanların ihtiyaçlarını polis, jandarma ve zabıtalara götürüyor

Koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında, İçişleri Bakanlığı'nın, 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşlar için koyduğu sokağa çıkma yasağının sonra söz konusu vatandaşlarımızın mağdur olmaması için Giresun Valiliği tarafından bazı tedbirler alındı. İçişleri Bakanlığı tarafından gönderilen ek genelgele ile 81 il ve bağlı ilçelerinde

kurulması istenilen "Vefa Sosyal Destek Grubu" ve "Vefa İletişim Merkezi" Giresun İl Merkezi ve ilçelerinde oluşturularak çalışılmaya başlandı. Evde kalması zorunlu olanlar 112, 155, 156 numaralı telefonlar üzerinden ihtiyaçlarını bildiriyor, bunlar polis, jandarma ve zabıta tarafından ulaştırılıyor.



**Devami 2'de**

## Berberler ve kuaförler faizsiz kredi istiyor

Giresun Berberler Kuaförler Güzellik Salonları Odası Başkanı Ayhan Konar, Koronavirüs salgını nedeniyle kepenk kapatmak zorunda kalan berberler, kuaför ve güzellik salonu işletmelerine sıfır faiz, en az bir yıl geri ödemesiz minimum 50 bin lira kredi verilmesini istedi. Verilecek olan 50 bin liralık kredi ile esnafın

devlete olan vergi, BAG-KUR, SSK gibi borçlarını ödeyemeyi ifade eden Konar, "bunun için devletimizin bir kaybolmayacaktır. Çünkü devletin verdiği para yine kendisine geri döner" dedi.



**GÜNÜN SÖZÜ**  
Sokakları yaşatılmakla 'kısım' de olsa ölümün buluşması engellenenek. Oyleyse ne bekliyoruz?



**SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI GÜNDEMDE...**  
Koronavirüsle mücadelede yeni önlemler gündemde... Hükümet ilk etapta yurt içi seyahatlere sınırlama getirmeyi planlıyor. Bu kapsamda, otobüs, uçak ve tren yolcularına yasak geleceği belirtiliyor. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ise, süreci takip ettiklerini belirterek "ama sosyal izolasyon başarılı olmaz da virüs hızla yayılmaya devam ederse, sokağa çıkma yasağı gündemde" şeklinde konuştu. **Devami sayfa 2'de**

## ASKON'DAN MİLLİ EKONOMİ SEFERBERLİĞİ ÇAĞRISI

Başkan Yener Türk: "Covid-19 salgınının Türkiye ekonomisine yansıtacak olası hasarlarını en aza indirebilmek için ekonominin tüm paydaşlarını 'Milli Ekonomi Seferberliği'ne davet ediyoruz"



Anadolu Ayların İcadımları Derneği Giresun İl Başkanı Yener Türk, şu günlerde ülkemizi de içlerine alana koronavirus salgınıyla birlikte yaşanan sıkıntılara karşılık Milli Ekonomi Seferberliğinin gerekliliğini ve tüm paydaşların bu konuda birlikte olmasını belirtti. "Elektrik dağıtım şirketleri ve doğalgaz dağıtım firmaları, bedelleri işveren-

leri ellerini taşın altına koysun" diyen Türk, "hamdolsün hükümetimize kamu anlamında elinden geleni ardına koymuyor. Koronavirüsle topyekün mücadele ederken, her gün yeni tedbirler ile ekonomiyi can suyu olmaya çalışıyor. Elbette ki bu gayretlere ASKON ve özel sektör olarak katılmamız söz konusu olamaz" dedi. Devami 2'de

Bedeniniz ve ruhunuzun arınması için...  
**ZIFIN OTEL**

0454 390 80 80

Yarınvukamal Dereli GİRESUN



# TEMİZLİK İŞÇİLERİ ÇÖPTE 80 BİN TL'LİK SAAT ARADI



**OKTAY BALTA SAATİNE KAVUŞTU**

Belediye temizlik işçileri bilmeden çöpe atılan 80 bin liralık saat için seferber oldu. Yapılan aramalar sonunda çöpe bul-

nan saat sahibine teslim edildi. Super Lig ve TFF 1. Lig'de bir çöp kulluipite top kosturulan futbolcu Oktay Delibaltalı'nın erelenmesi sonrası geldiği mlekete Giresun'da yanlışlıkla yaklaşık 80 bin lira değerinde olan kol saatini çöpe attı. Saatini çöpe atışını sonradan fark eden Delibaltalı durumu Giresun Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bildirdi. Bunun üzerine saat için seferber olan belediye temizlik işçileri saati atılan çöpten bularak futbolcu Delibaltalı'ya teslim etti. Olayı anlatan futbolcu Oktay Delibaltalı, "Dün öğle saatlerinde eşim saatimi gömden çöpe beraber çöp kutusuna attım. Sonra biz 1-2 saat sonra saatin çöpe atıldığını fark ettim. Hemen gelmiş durumun anlattık. Bizim bulund-

ğumuz siteden çöpün en son alındığını ve bizim çöp poşetinin belli olmasından dolayı durumu kolaylaştırdı. Sağolsunlar ilgilendiler ve onlara teşekkürü borç bilirim. Zaten kamyonun aldığı en son çöp poşeti olduğu için yaklaşık 10 dakika işçi bulup bize teslim ettiler" dedi.

Temizlik İşleri Vardiya amiri Murat Öztürk ise "Vatandaşımız saatini yanlışlıkla çöpe atışını söyleyerek müdürlüğümüzü aradı. Bizde hangi mevkiide atıldığını sorarak hangi araçımızın çöpi aldığını tespit ettik. Daha sonra çöp döküm sahasında arastırma yaparak kısa sürede vatandaşımızın saatini bulduk ve kendisine teslim ettik" diye konuştu.

## Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür'den duygusal mesaj: "EN KISA ZAMANDA SARILIP, ÖZLEM GİDERECEĞİZ"



Keşap'ta belediye zabta ekipleri ve Keşap İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, esnafın Covid-19 pandemisi karşısındaki uyarı ve onemlerini hatırlattı. Belediye Başkanı Mehmet

Emür ise, yaptığı açıklamayla ilçe halkına seslendi.

Emür "değerli hemşehrilerim! Kalbim bu illetten en az zararlı bir en evvel kurtulmaya Aziz Milletimize nasip eylesin. En kısa zamanda yeniden özlem gidereceğiz, eskiği gibi sarılacağız. Bu zorlu süreçte özellikle güçler yüzmüzdü birbirimizden eksik etmeyelim. Bu zorlu süreçte inşallah hep birlikte atatacağz. Gülmek sadakalı.. En az bir metre mesafe kurals ve hijyen kullanalınma usunmaya. İmmünizasyondan başlamış kalbimizden sevgi eksik Olmasın. Yeter ki gönüller bir olsun. Allah'a emanet olun".

lah hep birlikte atatacağz. Gülmek sadakalı.. En az bir metre mesafe kurals ve hijyen kullanalınma usunmaya. İmmünizasyondan başlamış kalbimizden sevgi eksik Olmasın. Yeter ki gönüller bir olsun. Allah'a emanet olun".

### ZABITA HALKI BİLGİLENDİRDİ.



### Yağlıdere'de 65 yaş ve üstü yolcu taşıyanlara ceza kesilecek!

Yağlıdere'de 65 yaş üstü vatandaşları taşıya devleşen taşıyan sürücüler ceza kesilecek. Koronavirüs tedbirleri kapsamında 65 yaş üstü ve kronik hastalılar sokağa çıkmasını yasaklanmasından arından alınan tedbirler genişlemeye devam ediyor. Son olarak Yağlıdere Belediyesi'nin yapılan açıklamada, Yağlıdere ilçesinde, merkeze bağlı mahalle ve köyler ile ilçeden Giresun'a yolu taşımacılığı yapan dolmuşlar ve taksi-lerin 65 yaş üstü yolcu taşımaları halinde sürücüler ceza işlemi uygulanacağı belirtildi. 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı olan ihtiyaç sahibi vatandaşların 112, 155 ve 156'yı arayarak ya da Yağlıdere Belediyesi Whatsapp İbhar hattı olan 0532 353 30 28 numaralı telefon üzerinden irtibata geçmeleri ve ihtiyaçlarını belirtmeleri gerektiği belirtildi.

KORANAVİRÜS'E KARŞI İŞ YERLERİNİN UYGULAMASI GEREKEN

# 7 KURAL

**ATES ÖLÇÜM KURALI**

İşyerine girilirdede, istisnasız tüm çalışanların ates ölçülmesi.

**Bilin Kuralı'nın belirlediği 37'den fazla işyerinde ates ölçerler işyeri ortamına girmeneli.**

Ates ölçüm yetkililer çalışanlara temas etmeksizin zoruun olarak maske, gözlük ve eldiven kullanmalı.

Ates, öksürük ve nefes darlığı gibi solunum sistemi enfeksiyonları semptomları olanlar çalışmamalı.

**HİJYEN KURALI**

İşyerinde sabun, dezenfektan ve kolonya gibi hijyen ürünleri tüm alanlarda bulundurulmalı.

Hijyen ürünlerinin tüm çalışanlar tarafından sıkça kullanımı teşvik edilmeli.

Çalışanlar işe başlamadan önce ve çalışma süresince belirli aralıklarla en az 20 saniye boyunca elleri su ve uygun dezenfektanla yıkamalı.

Servis hizmetlerinin faydalanma veya ortak kullanım alanlarında vakit geçiren çalışanların sık kullanılmasıyla temas mümkün olduğu durumda azaltılmalı.

İşyerinde belirli aralıklarla pencere açılmalı havalandırılmalı.

**İŞ SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMA KURALI**

Mali ve Hizmet Ödemi Önemli olan işyeri, faaliyetler aktif ve kalık olmayan olarak gruplandırılmalı.

Yedek tedarik yolları belirlenmeli.

Vardiya sistemi veya çalışma saatleri dışında yapılabilecek değişiklikler belirlenmeli.

Çalışanlar piko-sonuç durumunda çalışmalı.

İşyerinin faaliyetlerinin sürdürülmesini sağlayacak şekilde azami çalışan sayısı belirlenmeli. Hijyen, havalandırma veya acil durumlarda belirlenen diğer çalışanların kullanılacağı planlamalar yapılmalı.

Mevcut çalışanlar arasında bir virüs vakasının görüldüğü durumlarda, işyeri temas ettiği herkes karantina alınmalı. Sağlık Bakanlığınca bildirilmeli.

Uygun durumdaki emekli ya da eski çalışanlar belirlenerek, işyeri faaliyetlerinin sekmeme durumunda işe geri çağrılmalı.

**TAKİP KAYIT KURALI**

Çalışanlar serviste, ofiste, yemekte ve çalışma alanlarında kendileri için belirlenmiş yerleri kullanmalı.

Herhangi bir olumsuzluk durumunda tedbir edilebilirliği için tüm çalışanlar kendi yerlerinde durmalı ve aynı kölele temas etmeli.

**1,5 METRE KURALI**

Çalışanlar arasında mesafe en az 1,5 metre olmalı. Üstelik alanlarda, çalışma masaları, yemekhaneler gibi tüm alanlarda bu kural uygulanmalı.

Yakın temas ve kalabalık olmaları için yerler sınırlanmalı düzenlenmeli.

Zorunlu haller dışında asansörler kullanılmamalı. Zorunlu hallerde ise yalnızca tek kişi asansöre binmeli.

Yakın mesafede çalışma zorunluluğu bulunan işyeri sıkça değıştirilmeli kopayla maske kullanılmalı.

Toplantılar dijital platformları kullanmalı.

**BİLGİLENDİRME KURALI**

Sağlık Bakanığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanığı ve Bakanlığınca yayınlananlar bazında olmak üzere bilgilendirici görümler ve videoların tamamını sık kullanılması alanlarda zorunlu.

Çalışanlar verilecek olan iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri uzaktan eğitim şeklinde verilmeli.

# BEY KONAĞI

Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.  
Değışmeyen tat, Değışmeyen lezzet...

Pide & Lahmacun

Keşap Çeşitleri

Çorba Çeşitleri

Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. No:3 Değboyy/GİRESUN



Sükrü Çoban

"Bir ara Almanya'dan araştırmacılar geldi. Müdür beni çağırdı, bütün öğretmenler oradaydı. Kemenceyle birşeyler çaldım. Çaldığım parçalarından biri de yöresel bir türküydü. Hangi türküyü çalıştım, şimdi hatırlamıyorum. Hayrettin Günay anlattı; Trabzon Teknik Üniversitesi'nden bir araştırmacı, Almanya'da

## KÜLTÜR-SANAT

## O BİR SESSİZ EFSAANE (2)

"Çam dalına takıldı, Katırının yuları. Dil verse de söylesen, Seksenveren suları." Eynesil/İsaklı

benim kayıtları bulmuş. Adamdan o kayıtları istemiş ama adam vermemiş.

Adını öğrensem bulurum ama artık geçti..." "1977'de Ziya Okay Tikoluk'u atanadım. Yıllar sonra çarşıya inmişim. Ziya Okay'da ilk olarak halk oyunları ekibi kurdum. O ekiple 1981/1982 Eğitim Öğretim Yılı'nda Giresun Halk Oyunları yarışmasında birinci olduk."

"O zamanlar, Hasba'nın Oteli'nin bir bölümü Ahmet Kaçar'ın bekar odasıydı. O odada Azmi Özdemir, Sabri Özdemir, Fethi Karamahmutluğlu ve adını unuttuğum bir doktor meşk yapıyorduk... Bu ekip Görele Müsiki Cemiyeti olarak sinemada konserler verdik..." "Okul etkinliklerinde horan havasının bir bölümünü zurna, obu bölümünü de kemence ile çalardım... Akçaabaatlı beni bu etkinliklerde tanıştırdılar... Bana Akçaabaat oyun havalarını verdiler. Bu havalar üzerinde epeyce çalıştım. Japonlar 1983 yılında İpekyolu ülkelerini tanıtmak için Türkiye'den de bir halk oyunları ekibi anıyorlarmış.

Bize de tanıtıcı broşürler verdiler... Akçaabaat Horan Ekibi olarak sıkı bir çalışma yapıp Ankara'daki seçmelerde katıldık. Japonlar, daha tanınmış grupları bırakıp bizi seçtiler. Devlet Halk Dansları Grubu çok istedikleri halde seçemediler. Bu yüzden çok bezüldüklerini soralılar çok duyduk. Sanırım bizim ekibin seçilmesinde, benim kemence ve zurna çalmanın da etkisi oldu. İki kişi yerine bir kişi götürmek Japonları da işine geldi... Bu sayede bir kişinin masraflarından kurtuluyorlardı. Gösteriler bittikten sonra, bizi halkın içine saldılar... Japon halkı bizi bağışlarla bastı... Sokaklarda elele kol kola tur attık... Kardeş gibi olmuştuk... Benim için unutulmaz anılardır." Bu yazıyı notlara bakıp yazarken inanılmaz başka dünyalara gidip geldim. Acı tatlı anılar... Bugün için hepsi de çok değerli...

Hüseyin öğretmenime uzun ve sağlıklı bir ömür diliyorum.

# EKŞİ MAYA EKMEK ŞİFA KAINAĞI



Bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi için ekşi maya ile üretilen buğday,

çavdar, arpa ve yulaf ekmeği tavsiye ediyor. Avrupa'da probiyotik üzeri-

ne eğitimler alan ve Türkiye'de ekşi mayanın kullanımının yaygınlaşması için eğitimler düzenleyen Probiyotik uzmanı Adem Demir ekşi maya ve fermentsasyon yöntemleriyle üretilen gıdaların önemini anlatıyor. "Demir, "ekşi mayanın öncelikle sindirim sistemi ve genel metabolizma üzerinde çok olumlu etkileri vardır. Ekşi maya buğdayda bulunan gluteni ve şekeri ve diğer enzimleri parçalayarak geliştiği için dolayısıyla insan vücudunda özellikle sindirim sistemi üzerinde çok olumlu etkiler sağlamaktadır ve bağışıklık sistemi üzerinde çok büyük faydaları vardır. Dolayısıyla bizim ülkemizde ekşi maya zaten yüz yıllar önce var olan bir şeydi. Fakat hazır mayanın ortaya çıkmasıyla beraber bunlar unutuldu" dedi.

Giresun'da ekmeğin firması işleten Akan Türkiye ise ekşi mayanın hem ekmeğin kalitesini artırdığını hem de kullanım ömrünü uzattığını kaydedti.

Türkiye, "Yaklaşık 27 yıllık melek fırını işletiyoruz. Ekşi mayanın ekmeğe faydaları, ekmeğin kalitesini artırır, ekmeğin bayatlamasına süresi uzatır, ekmeğin ısıralım ömrü. Hazır mayanın kullanılması daha hızlı bayatlamaya götürülür. O yüzden biz bütün mamullerimizde ekşi maya kullanıyoruz. Müşterilerimizde bu konuda memnunuz. Ekmeğimizi bayatlamıyor ve ısıralı olmuştur, ekmeğimizin lezzeti de ayrı bir güzel oluyor. Bu maya Karadeniz yöresinde yaygın kullanılır. Bunun farkını taş fırın ekmeğimize anlaşılmaz. Yani endüstriyel fabrika ekmeğine anlaşılmaz bu. O yüzden biz bu şekilde kullanıyoruz ve müşterilerimizde memnunuz. Bütün ekmeğimizde ekşi maya kullanıyoruz. Ekmeğin kullanım süresinin uzun olması hem tüketici açısından hem de bizim açısından iyi. Hem kalitemiz artıyor hem de ekmeğimizi ısıralı olmuştur. Bu şekilde ekmeğimizin ısıralım ömrünü uzatıyoruz" dedi.

## BENZİN FİYATLARINDA 22 KURUŞ İNDİRİM YAPILMASI BEKLENİYOR



Küresel çevrede petrol fiyatlarındaki düşüşün piyasaya yansımaları olarak

Dün geçersizinden itibaren geçerli olacak şekilde

de benzinin litre satış fiyatına 22 kuruş indirim yapılması bekleniyor. İndirimin ardından benzinin litre fiyatı İstanbul'da ortalama 4,96 lirası, Ankara ve İzmir'de 5,10 liraya gerileyecek. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar, rekabet ve serbest ticareti destekleyen şirketler ve kentlilere göre küçük değişiklikler gösteriyor.

## Altın da tarihi rekor!



Altın sert yükselişinin ardından tarihi rekorunu kıldı. En son 24 Şubat tarihinde 333 lira ile en yüksek seviyesini gören altın, bugün sert yükselişini sürdürerek tüm zamanların en yüksek litre fiyatı olan 335 lira'yı test etti. Küresel piyasada altının ons fiyatı ise bin 585 dolar civarında seyrediyor. Geçtiğimiz hafta ons fiyatı bin 490 seviyelerinde seyretilmişti. Bu hafta bile yukarı yönlü hareket edince, çiy piyasada da yükseliş olarak yansdı. Şu sıralarda gram altın 333 liradan satılıyor.

## MARKETLERE VE DOLMUŞLARA SINIRLAMA

İl ve ilçelerdeki tüm şehir içi ve şehirler arası toplu taşıma araçları yolcu taşıma kapasitelerinin yüzde 50'si kadar yolcu taşıyacak. İşleri Bakanlıkça genelgesine göre market içinde belirlenen sayıda müşteri var ise, içeriden müşteri çıkmadan başka müşteri içeriye alınmayacak.

Genelgele göre, market içindeki en fazla müşteri sayısı, müşteriye doğrudan hizmet sunulan toplam alanda onda biri kadar olacak. Marketler bu genelgeleyle bağlı olarak kapılarında, camekanlarında durumu bildirecekler.



# MÜRTEZA OĞLU

## MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şnt. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
Şube : Şana Mevkii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA  
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



BOSCH



444 68 61

SARAY HALI

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

# VOLEYBOL'UN TARİHİ VE TÜRKİYE'DE Kİ GELİŞİMİ

Voleybol Amerikalı William Morgan tarafından 1895 te ABD'de bulundu. Morgan YMCA adlı bir dernek üyesi olarak gençlerin spor yapması için bu oyunu geliştirmiştir. Morgan bu oyunu Basketboldan daha az fiziksel teması gerektiren bir oyun oluşturmak üzere basketbol, beyzbol, tenis ve hentbolun bazı özelliklerini bir araya getirmiş ve bu oyunla MINTONETTE adını vermiştir. Morgan fileyi tenisten ödün almış ve onu yere den yatkın 186 cm. yükseklikte ortalamasına boyunun biraz üzerine çarkmıştır. 1896 yılında Springfield kolejinde Y.M.C.A kongresi toplanmıştır. D. Mintonette adını VOLLEYBALL olarak değiştirmiştir. Çünkü önemli olan topu öne-geriye getirmek ve bu İngilizce voley anlamına gelmektedir. Bir oyun olarak voleybol önceleri ABD. iş adamları tarafından oyun sahalarında görülmüştür. 1900 yılında Kanada'da sporu benimseyen ilk ülke olmuş ve uluslararası bir kuruluş olan Y.M.C.A. voleybolun bütün dünyaya yayılmasına öncülük etmiş ve aynı yıl voleybol için özel top tasarlanmıştır. İlk uluslararası turnuva 1913 yılında Asya kıtasında düzenlenmiş ve turnuvaya Jpn. Japonya ve Filipinler katılmıştır.

1916 da Filipinler'de topu belli bir açıyla yükseltmek başka oyuncu tarafından vurulması şeklinde hücumca yönelik bir stil geliştirilmiştir. Birinci Dünya savaşında Avrupa'ya gelen ABD. askerleri voleybolu tanıtmaya başlamışlar ve 1917 yılında Y.M.C.A. üyesi ABD. askerleri bu sporu Fransa'ya götürmüşlerdir. 1917 yılında Çekoslovakya'da oynamaya başlamıştır. Aynı yılda oyun puanı 21 den 15 e düşürülmüştür. 2.13 metre olan file yüksekliği 2.43 metreye yükseltmiştir. 1918 yılında sahada oyuncu sayısı 6 oyuncuya sınırlı tutulmuştur.

1922 de ilk defa Y.M.C.A. ulusal şampiyonası Brooklyn Newyorkta 11 eyaletten 27 takımın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 1928 de turnuvalara ve kurallara ihtiyaç duyulduğu görülmüş ve USVBA(Birleşik Devletler Voleybol Federasyonu) kurulmuştur. Voleybol sahasının YMCA takımı dışındaki açılması ile ilk defa ABD açık hava oyunu gerçekleştirilmiştir.

1930 da ilk defa ikili plaj voleybolu gerçekleştirilmiştir. 1934 te ulusal voleybol hakemleri atanmış ve aynı yıl Stockholm'de IAHF (Uluslararası Hentbol Federasyonu) kongresinde Polonya başkanı bir teknik komite kurulmasını teklif etmiş ve kurulmuştur. 1936 da Berlin'de Olimpiyatları sırasında II. Kongre yapılmış ve uluslararası bir komitenin kurulmasına karar verilmiştir. Ancak 2. Dünya savaşının çıkması bu girişimi etkilemiştir.

1937 de Boston'daki Amatör Sporlar Birliği toplantısında ABD. voleybol Federasyonu ulusal, resmi, idari örgüt olarak kabul edilmiştir.

1938 yılında Amerika'da uygulanan kurallar küçük değişikliklerle uluslararası kurallar olarak kabul edilmiştir. 1947 de Paris'te yapılan uluslararası kongrede Uluslararası Voleybol Federasyonu belirlenmiştir. Bu federasyona ilk üye olan ülkeler: ABD, Brezilya, Belçika, Fransa, Hollanda, İtalya, Macaristan, Mısır, Portekiz, Polonya, Uruguay ve Yugoslavya'dır.

## TÜRKİYE'DE VOLEYBOLUN KISA TARİHÇESİ

Türkiye'de voleybola ilgi 1919'da başladı. Ülkenin ilk beden eğitimi öğretmenlerini yetiştiren Selim Sırrı Tarcan, Türkiye'de voleybol sporunun alt yapısını okullarda kurarak başlatan ilk kişidir. 1924-1948 arası bölgesel olarak yürütülen voleybol şampiyonası, 1948-1970 arası Türkiye Voleybol Şampiyonası olarak organize edildi. Erkeklerde 1970-1971 sezonundan itibaren, kadınlarda ise 1984-1985 sezonundan itibaren Türkiye'de Deplasmanlı Voleybol Ligi'ne geçildi.

## Milli Takımlar

Türkiye, voleybolda ilk uluslararası resmi turnuva olarak Erkek Milli Takımı ile, 1956'da, Paris'te yapılan Erkekler Dünya Voleybol Şampiyonası'na katıldı. Kadınlar ise ilk uluslararası karşılığını, 1957'de, "Uluslararası İstanbul Turnuvası"nda yaptı. 1963'te ise Romanya'da yapılan Avrupa Kadınlar Voleybol Şampiyonası'na katıldı.

Voleybol branşında Milli Takım, kadınlarda; A, 23 yaş altı, 20 yaş altı, 18 yaş altı ve 16 yaş altı ve erkeklerde; A, 23 yaş altı, 21 yaş altı, 19 yaş altı ve 17 yaş altı olmak üzere farklı kategorilerde ülkemizi yurt dışında resmi ve özel uluslararası müsabakalarda temsil etmektedir. Plaj Voleybolunda ise Milli Takım büyükler, 22 yaş altı, 20 yaş altı ve 18 yaş altı kategorilerinde kadın ve erkek takımları yer almaktadır. Kar voleybolu 2017 yılı itibarıyla resmi takvime eklenmiştir.

## Türkiye Ligi

Türkiye Ligi'nde ise Sultanlar Ligi (kadınlar), Efeler Ligi (erkekler), kadınlar ve erkekler kategorilerinde; Voleybol 1 ve 2. Ligleri ve Ünlül, atıyada ise; genç, yıldız, küçük ve minik kız ve erkek ta-



klımları mücadele ediyor. Ülkemiz her sene Sultanlar Ligi ve Efeler Ligi'ndeki kulüp takımlarıyla, Avrupa'da; Şampiyonlar Ligi, CEV Kupası, Challenge Kupası'nda temsil ediliyor.

Ülkemize Kulüplerde ilk uluslararası derece; erkeklerde 1967'de Galatasaray Şampiyon Kulüpler dördüncülüğü, kadınlarda 1980'de Eczacıbaşı, Şampiyon Kulüpler ikinciliğidir. Kulüplerde ilk uluslararası kupayı kadınlar da; 1999'da Eczacıbaşı, 2009'da Arkas kazandı. Eczacıbaşı önderinde ki adı Avrupa Kupa Galipleri Kupası olan CEV Kupası'nı, erkeklerde ise; 2009'da Arkas, Challenge kupası'nı kazandı.



# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN



## 3 takımı yenemedi

Giresunspor 28 haftası geride kalan TFF 1. Ligde üç takıma iki maçta da dış geçiremedi. Yeşil-beyazlılar Eko Göz Balıkesirspor'a iki maçta da mağlup olurken, Hatayspor ile ise iki maçta da berabere kaldı, Çotanaklar, ilk maçta berabere kaldığı Karagörmük ve İstanbul'da 2-1'lik skola boyun eğdi. Çotanaklar kalan haftalarda Karşılaçık Bursa'ya ve Adana Demirspor'u ilk maçta yenme başarısı göstermiş, Erzurumspor, İstanbulspor'a yenilmiş, Adanaspor, Altınordu ve Altay ile ise yenilememiştir.

**Yeşil-beyazlılarda Asbaşkan Akgün: "Salgın öncesinde 4 maçta 10 puan alma başarısı göstererek, iyi bir hava yakalamıştık. Lig yeniden başladığında aynı coşkuyla yolumuza devam etmek en büyük temennimiz"**

# Giresunspor ritmini bozmayacak

Oynadığı son dört karşılaşmada üç galibiyet, bir de beraberlik elde eden Giresunspor, dünyayı saran koronavirüs salgını nedeniyle lige verilen süzese ara sona erdiği formunu sürdürmek istiyor.

Asbaşkan Sinan Akgün, lige verilen aradan önce oyunculardan dört maçın üçünü kazandıklarını, birinde ise sahadan beraberlikle ayrıldıklarını anmsatacağı. "Yıllık bir gidişatımız vardı. Tabii ki salgın hepimize tedirginlik

oluşturdu. Ülke olarak bu sıkıntılı günlerin üstesinden gelmeyi başaracağız. Hijyen ve sağlık koşullarına maksimum önem gösteriyoruz. Futbolcularımız hem evlerinde korunuyorlar hem de bireysel olarak çalışmalar yapıyorlar"

dedi.

**TAKVİME GÖRE NETLEŞECEK**  
Türkiye Futbol Federasyonu'nun açıklayacağı takvime göre çalışmalar başlangıçlarını kaydeden Asbaşkan Akgün; "Öncelik sağlık. Kimsenin hayatını riske atılmaması gerekiyor. Salgın öncesinde iyi bir hava yakalamıştık. 4 maçta 10 puan alma başarısı göstermiştik. Lig yeniden başladığında aynı coşkuyla yolumuza devam etmek en büyük temennimiz. Ritminizi bozmadan yolumuza devam etmek amacındayız. İnşallah bunu başararak yarın sonunda arzuluğumuz yere geleceğimize inanıyoruz. Taraftarlarımızın isteğimize mümkün olduğunca bu sıkıntılı günlerde evlerinde kalmaları, İnşallah bu salgını ülke olarak yeneceğiz ve aydınlık günler göreceğiz" şeklinde konuştu.



## Beş beraberlikte geriden geldi



Oynadığı 27 karşılaşmanın sekizinde sahadan beraberlikle ayrılan Giresunspor bu müsabakalardan beş geriden geldi.

İç sahada 2-2 biten Hatayspor, 1-1 sona eren Karagörmük maçlarında yenik durumdaki beraberlikte geriden geldi.

Çotanaklar, deplasman- da 1-1 biten Adanaspor ile iç sahada Altınordu ile oynanan ve yine 1-1 tamamlanan müsabakada ise ilk golü yüzer taraf olmuştur. En son oynadığı Osmanlıspor maçında geri dönüşümlü beraberlik doksan dakikadan sonrada sahadan 1-1'lik eşitlikle ayrılmıştı. Deplasmanda Hatayspor ile oynanan ve 1-1 sona eren maçta galibiyeti kayıran taraf olan Giresunspor'un diğer iki beraberliği gölgesiz tamamlanan Altay ve Keçiörengücü maçlarında.

## TPFD'den 'Antrenmanları iptal edin' çağırısı



Türkiye Profesyonel Futbolcular Derneği, idmanlara başlayan ya da başlamayı düşünen kulüpleri yazılı açılımla uyardı.

Türkiye Profesyonel Futbolcular Derneği'nden yapılan açıklamada "Antrenmanlara başlan ve başlangıç takvimimiz oluşturulmuş. Kulüplerimizden ve teknik adamlardan istediğimiz, belli bir süre daha antrenmanlara ara vererek futbolcuların bireysel çalışma yapmalarını sağlamaları, böylece virüs riskini minimuma indirmeleridir. Bu ciddi dönemde, her şeyden önce kulüplerimizin antrenmanlarına başlamadan önce mutlaka Korona virüsü testi yaptırması etzemdir. Futbolcu arkadaşlarımızın, kulüpleri yaptırmadığı takdirde Korona virüsü testini kendileri yaptırmalarını, kendi sağlıklarını ve kariyerleri açısından önemle rica ederiz" denildi.

## Çotanak'ta durmak yok!



Yapımı devam eden Çotanak Spor Kompleksi'nde salgına rağmen çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Yeni stadın çim yerleştirme işlemi çevre düzenlemesi tamamlanarak üzere. Salgın nedeniyle ülkede hayata başlamasına geçilen, Çotanak Spor Kompleksi'nde ise çalışmalar hızla devam ediyor.

### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
Hatayspor	28	15	8	5	38	23	53
BB Erzurumspor	28	13	8	7	30	22	47
Bursaspor	28	14	7	7	43	35	45
Adana Demirspor	28	12	9	7	55	35	45
Akhisarspor	28	12	9	7	36	31	45
Fatih Karagörmük	28	11	10	7	40	34	43
Altay	28	11	10	7	36	30	43
Ümraniyespor	28	11	7	10	39	40	40
GİRESUNSPOR	27	10	8	9	30	38	38
Keçiörengücü	28	8	11	9	21	22	35
Balıkesirspor	28	8	11	9	30	33	35
Menemenspor	28	9	8	11	32	38	35
İstanbulspor	27	7	12	8	38	34	33
Altınordu	28	7	10	11	32	39	31
Boluspor	28	4	13	11	24	36	25
Osmanlıspor FK	28	6	9	13	32	42	24
Adanaspor	28	3	11	14	26	42	20
Eskişehirspor	28	7	5	16	32	46	17

## Kutlu'dan yeni antrenman programı

Giresunspor'un Yardımcı Antrenörü Yusuf Randa, futbolcuların evde yapması gereken antrenmanı video çekerek takıma gönderdi. Giresunspor teknik direktörü Hakan Kutlu'nun verdiği rapor doğrultusunda hazırlanan yeni antrenman programı oyunculara gönderildi. Yeni programın ilk bölümünü minibardlar ile oyuncular eklem ve kas aktivasyonuna yönelik egzersizler olmaktadır. Ana bölümde ise yüksek yoğunluklu aralıklı antrenman (HIIT) programına yer verildi. Programın amacını ise egzersiz programının yoğunluğunu artırarak, futbolcuların futbolu özgü dayanıklılık amaçlı küçük grup oyunlarında ulaştıkları kalp atım hızlarına ulaştırarak ve dayanıklılık aktivasyonunu sağlamak olduğu kaydedildi.



## Akyüz, Şimşek'e hayat veriyor



Giresunspor'un yarım sezon forma verdikten sonra devre arasında gönderdiği Mehmet Akyüz, Adana Demirspor'a attığı golle hayat veriyor. Giresunspor'dan ayrıldıktan sonra Denizlispor'a önce ligde tutan, sonraki sezonda ise şampiyonluğa ulaşmasında kilit isim olan Mehmet Akyüz, devre arasında geldiği Adana Demirspor'da ağlara dokuz gol birakma başarısı gösterdi.



## Weysel süre alamadı

Giresunspor'un devre arasında Aytüzim Alalayay'dan kiralandığı Weysel Karani henüz Çotanak armalı formayı sırtına geçirmedi. Süper Lig ekibinin tecrübe kazanması için Giresunspor'a bir buçuk seneliğe kiralandığı forvet oyuncusu, takıma kaldıktan sonra oynanan maçlarda hocası Hakan Kutlu'dan formayı alamadı.

## Bazı oyuncular tesise geliyor

Giresunspor'da bazı oyuncular, tesislere gelecek bireysel çalışmalar yapmaya başlıyor. Yabancılar başta olmak üzere bazı sporcuların tesislere gelecek fitness salonunda bireysel çalışmalar, sahaya ise koşular yapıldığı kaydedildi. Tesislere konaklayan oyuncuların ise olmadıkları belirtildi.

